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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 1 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Matthijs van Meerendonk TriVia 199900375 1:02.40 1:06.44 +0,68
2. Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 200300353 1:08.84 1:09.72 +0,78
3. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 1:11.80 1:10.67 +0,74
4. Richard Kuipers TriVia 199704171 1:07.42 1:12.28
5. Senna Hof Dz&Pc 200600761 1:09.23 1:13.04
6. Tiemen Jonkman Dz&Pc 200301193 1:09.64 1:13.11
7. Frederik Adema de Granaet 200300253 1:10.77 1:13.23 +0,75
8. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 199604181 1:11.93 1:14.00 +0,76
9. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1200500019 1:13.16 1:15.07 +0,83

10. Robin Diekema Azuro 200201431 1:10.97 1:15.14 +0,76
11. Sander Heinsius Dz&Pc 200400013 1:14.48 1:15.29
12. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 1:15.35 1:16.57 +0,72
13. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 200300431 1:15.67 1:17.89 +0,83
14. Pascal Kok Avena 200203359 1:11.87 1:18.27
15. Jesper Boets ZPC Nova 200400149 1:19.13 1:18.43 +0,86
16. Arend Vlasma Zcnf'34 200403373 1:22.34 1:20.52
17. Cai Mink ZPC Hoogeveen 200601683 1:17.17 1:20.70
18. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1200401389 1:16.32 1:20.74 +0,90
19. Quinten Stuut Aqua 68 200203239 1:13.95 1:22.19
20. David Wesseling ZC Polaris 200500251 1:23.86 1:23.66
21. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 1:18.77 1:24.67 +0,88
22. Justin de Boer Zuiderzeezwemmers 200603505 1:26.91 1:25.53 +0,80
23. Rick de Kreek Dwk 200400201 1:25.13 1:25.60 +0,78
24. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 200701831 1:27.11 1:29.33
25. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1200700345 1:27.05 1:29.81 +0,74
26. Niek Ottens Azuro 200400527 1:35.96 1:36.77 +0,85
27. Daniël Malda Orca 1 200700281 1:35.87 1:40.41 +0,80
28. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 200700589 SB9 1:40.64 1:45.84

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Emma Hofstee TriVia 200401282 1:13.45 1:19.63 +0,79
2. Amber Koning Azuro 200202842 1:14.35 1:20.63 +0,79
3. Willemein Hoving TriVia 199800106 1:15.11 1:22.10
4. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 1:19.32 1:22.55 +0,81
5. Anneke vd Laan Orca 1 200201154 1:16.97 1:22.78 +0,95
6. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 200502870 1:22.28 1:24.27 +0,77
7. Riemke Tinnevelt ZPC Hoogeveen 200503018 1:20.64 1:24.65
8. Esmee van Peer TriVia 200201114 1:21.03 1:25.53 +0,89
9. Nora Baljé ReVeLie Swim Team 200503228 1:20.88 1:26.26

10. Sarina Beuker Orca 1 200303454 1:21.49 1:26.97 +0,66
11. Senna Levering Dwk 200603892 1:29.90 1:28.15



Uitslag
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Dz&Pc 26-1-2020 9:44 - pagina 2

Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd RT

12. Denice Koolman Zuiderzeezwemmers 200200132 1:23.13 1:28.64
13. Leona Ronda Orca 1 200603772 1:25.33 1:29.52 +0,96
14. Rianne Beuker Orca 1 200402560 1:29.04 1:29.64 +0,90
15. Imke Boontjes Aqua 68 200600386 1:26.08 1:30.08
16. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 200700484 1:34.47 1:30.49
17. Fardau Dikkers Wetterwille 200501722 1:27.42 1:31.15 +0,89
18. Amarins Klooster Dz&Pc 200403906 1:26.78 1:31.29 +0,86
19. Sterre Huizinga Dz&Pc 200401348 1:25.47 1:31.42 +0,86
20. Esmée Mulder Orca 1 200402924 1:26.35 1:31.66
21. Indy Stubbe Azuro 200504028 1:27.26 1:31.82 +0,85
22. Megan Meinds ZPC Nova 200400238 1:28.90 1:31.83
23. Elise van Egten Zcnf'34 200500300 1:42.79 1:33.01 +0,80
24. Annelie Klinkhamer ZC Borger 200702606 1:32.44 1:34.65 +0,76
25. Julia Agricola Dz&Pc 200800266 1:29.68 1:35.22
26. Esther Snijder Azuro 200501866 1:29.33 1:35.45 +0,88
27. Jorylyn Kaijser ZC Borger 200700036 1:30.97 1:36.65 +0,80
28. Lynn Kamman Aqua 68 200800954 1:35.31 1:37.02
29. Samijn Janine Wiersma Orca 1 200403130 1:33.46 1:38.55 +0,96
30. Vienna Maura Delea SG FZC54-De Vikings 1200800962 1:41.59 1:39.02
31. Jenthe Visser Dz&Pc 200800604 1:34.56 1:39.18 +0,94
32. Luesza Siahaija Aqua 68 200801316 1:36.34 1:39.25 +0,80
33. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 200801404 1:45.49 1:39.30 +0,92
34. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200600180 1:36.22 1:39.43 +0,89
35. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1200800202 1:35.04 1:39.63
36. Veerle Tuinema Orca 1 200701480 1:38.06 1:44.65 +0,85
37. Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 198302762 SB14 1:55.42 2:03.42
DIS Amke Kersten Apexswim 200802816 1:52.06

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Erik Nijholt Dz&Pc 199401349 1:50.03 1:55.26 +0,75
100m: 56.73 200m: 58.53

2. David Kuipers Orca 1 200003633 1:57.15 2:02.45 +0,81
100m: 59.73 200m: 1:02.72

3. Darren Chen ZC Borger 200001149 1:56.63 2:03.07 +0,72
100m: 1:00.62 200m: 1:02.45

4. Quinn Heederik ZPC Hoogeveen 200400093 2:10.24 2:06.39
100m: 1:02.03 200m: 1:04.36

5. Colin Bes ZC Polaris 200500201 2:05.42 2:08.31
100m: 1:01.56 200m: 1:06.75

6. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 2:08.15 2:09.61 +0,71
100m: 1:02.88 200m: 1:06.73
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 3, Heren, 200m vrije slag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

7. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 1200400253 2:06.68 2:11.19 +0,78
100m: 1:02.90 200m: 1:08.29

8. Senna van den Hoed HZ&PC Heerenveen 200400609 2:05.27 2:11.28 +0,76
100m: 1:04.23 200m: 1:07.05

9. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 200105227 2:18.13 2:13.06
100m: 1:03.08 200m: 1:09.98

10. Jurek Frik Azuro 200203335 2:09.50 2:15.50 +0,83
100m: 1:05.21 200m: 1:10.29

11. Thomas Boer ZC Polaris 200600769 2:27.61 2:17.23 +0,82
100m: 1:04.28 200m: 1:12.95

12. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 2:13.99 2:17.36 +0,73
100m: 1:05.26 200m: 1:12.10

13. Erwin Boer TriVia 200302619 2:10.63 2:17.56 +0,79
100m: 1:05.41 200m: 1:12.15

14. Marc Manning ZPC Nova 200400167 2:17.19 2:17.58 +0,73
100m: 1:05.16 200m: 1:12.42

15. Ruben van Veenen Zcnf'34 200400425 2:16.56 2:17.94
100m: 1:06.27 200m: 1:11.67

16. Djurre van der Wal Apexswim 200500301 2:19.79 2:18.10 +0,83
100m: 1:06.33 200m: 1:11.77

17. Joël Malda Orca 1 200301017 2:14.04 2:20.51
100m: 1:07.94 200m: 1:12.57

18. Emil Speelman Azuro 199401713 2:16.97 2:22.43 +0,89
100m: 1:08.27 200m: 1:14.16

19. Matthijs Franswa Azuro 200303745 2:21.66 2:22.54
100m: 1:06.97 200m: 1:15.57

20. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 200503015 2:21.82 2:24.12
100m: 1:08.28 200m: 1:15.84

21. Xander de Roos ZC Borger 200500655 2:26.59 2:26.00 +0,81
100m: 1:08.87 200m: 1:17.13

22. Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 1200601917 2:21.36 2:26.54 +0,82
100m: 1:08.85 200m: 1:17.69

23. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 2:24.08 2:28.18 +0,75
100m: 1:09.66 200m: 1:18.52

24. Jens Schievink Wetterwille 200304099 2:28.92 2:29.30
100m: 1:10.97 200m: 1:18.33

25. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 200600065 2:17.46 2:29.54 +0,87
100m: 1:07.68 200m: 1:21.86

26. Lennard Brandsma Dz&Pc 200702645 2:36.34 2:33.25
100m: 1:12.24 200m: 1:21.01

27. Jorn Kroes Azuro 200600049 2:32.06 2:33.79 +0,77
100m: 1:15.17 200m: 1:18.62
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 3, Heren, 200m vrije slag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

28. Wout Kroeze Azuro 200601441 2:32.83 2:38.10 +0,87
100m: 1:15.52 200m: 1:22.58

Programmanr. 4 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Janna van Kooten TriVia 200404584 2:00.52 2:03.32
100m: 1:00.92 200m: 1:02.40

2. Marieke Tienstra TriVia 199900302 1:57.41 2:03.44 +0,81
100m: 1:00.78 200m: 1:02.66

3. Silke Holkenborg Vzc 200100292 1:58.29 2:03.56 +0,79
100m: 1:01.12 200m: 1:02.44

4. Laura Setz ZPC Nova 200000130 2:03.09 2:05.82 +1,04
100m: 1:01.67 200m: 1:04.15

5. Yara van Kalmthout ZPC Nova 200200984 2:07.67 2:10.40 +0,79
100m: 1:02.52 200m: 1:07.88

6. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 2:09.03 2:15.36
100m: 1:05.39 200m: 1:09.97

7. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 2:15.30 2:15.57 +0,82
100m: 1:05.55 200m: 1:10.02

8. Chantal Tiesinga HZ&PC Heerenveen 200302452 2:14.08 2:17.68 +0,90
100m: 1:06.47 200m: 1:11.21

9. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 2:21.88 2:19.64 +0,82
100m: 1:06.10 200m: 1:13.54

10. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 200404280 2:17.63 2:21.61 +0,99
100m: 1:06.34 200m: 1:15.27

11. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 2:09.46 2:22.12
100m: 1:05.62 200m: 1:16.50

12. Xoë Stuut Aqua 68 200400754 2:19.21 2:22.75
100m: 1:07.56 200m: 1:15.19

13. Fleur Bos Orca 1 200500674 2:17.30 2:24.24
100m: 1:09.05 200m: 1:15.19

14. Robin Meide van der ZC Polaris 200601778 2:23.29 2:24.69
100m: 1:08.19 200m: 1:16.50

15. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 200602336 2:29.92 2:25.58 +0,71
100m: 1:11.75 200m: 1:13.83

16. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 200500868 2:23.30 2:27.20 +0,74
100m: 1:10.35 200m: 1:16.85

17. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 200600610 2:24.76 2:28.02 +0,72
100m: 1:09.76 200m: 1:18.26
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 4, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd RT

18. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 200601672 2:20.87 2:28.30
100m: 1:11.41 200m: 1:16.89

19. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 200504646 2:23.68 2:28.59 +0,85
100m: 1:12.10 200m: 1:16.49

20. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 200500426 2:22.06 2:28.62 +0,92
100m: 1:11.04 200m: 1:17.58

21. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 2:28.61 2:28.69
100m: 1:11.75 200m: 1:16.94

22. Cynthia Koolman Zuiderzeezwemmers 200300232 2:26.72 2:28.82 +0,77
100m: 1:10.32 200m: 1:18.50

23. Lieke Visser Apexswim 200400666 2:23.19 2:29.19 +0,85
100m: 1:09.96 200m: 1:19.23

24. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 2:18.43 2:29.70 +0,77
100m: 1:11.06 200m: 1:18.64

25. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 200700082 2:43.76 2:29.96
100m: 1:12.37 200m: 1:17.59

26. Amber Tiesinga HZ&PC Heerenveen 200600782 2:24.40 2:30.31
100m: 1:13.15 200m: 1:17.16

27. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 2:26.89 2:30.97 +0,85
100m: 1:13.63 200m: 1:17.34

28. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 2:30.35 2:31.21 +0,63
100m: 1:13.52 200m: 1:17.69

29. Guusje Kroeze Azuro 200403778 2:33.24 2:31.27
100m: 1:13.43 200m: 1:17.84

30. Evelien de Jong Neptunia '24 199805316 2:29.25 2:31.62
100m: 1:12.73 200m: 1:18.89

31. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 200800804 2:28.21 2:34.17 +0,87
100m: 1:14.99 200m: 1:19.18

32. Sterre van der Wal Apexswim 200502356 2:26.89 2:35.09
100m: 1:13.04 200m: 1:22.05

33. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 2:39.68 2:36.19 +0,87
100m: 1:14.77 200m: 1:21.42

34. Sanne Bosker Azuro 200702976 2:34.31 2:36.48 +0,75
100m: 1:16.18 200m: 1:20.30

35. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1200500254 2:14.31 2:36.92 +0,78
100m: 1:11.84 200m: 1:25.08

36. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 2:37.49 2:39.93
100m: 1:19.23 200m: 1:20.70

37. Marieke Grootendorst Azuro 200500794 2:33.29 2:40.36 +0,84
100m: 1:16.98 200m: 1:23.38

38. Linde Fortuin Orca 1 200801530 2:41.93 2:41.92
100m: 1:18.58 200m: 1:23.34
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 4, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd RT

39. Tess Knol Avena 200702106 2:43.39 2:42.25 +0,75
100m: 1:19.56 200m: 1:22.69

40. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 2:42.06 2:43.80 +0,85
100m: 1:17.80 200m: 1:26.00

41. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200300968 2:37.91 2:44.04
100m: 1:17.99 200m: 1:26.05

42. Yanou Vaessen Dwk 200603666 2:47.82 2:44.15 +0,81
100m: 1:18.98 200m: 1:25.17

43. Annagreet Engelmoer Neptunia '24 200404578 2:39.56 2:44.59 +0,79
100m: 1:18.35 200m: 1:26.24

44. Roos de Jong Zcnf'34 200302948 2:33.23 2:44.64 +0,89
100m: 1:19.42 200m: 1:25.22

45. Janiek Minnema Avena 200700452 2:38.80 2:45.05 +0,89
100m: 1:16.54 200m: 1:28.51

46. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 200801826 2:48.37 2:50.66 +0,72
100m: 1:20.76 200m: 1:29.90

47. Sophie Eloise Nienhuis Wetterwille 200801514 3:00.36 2:50.90 +0,94
100m: 1:23.11 200m: 1:27.79

48. Amber Godlieb Azuro 200702978 2:50.36 2:53.01 +0,94
100m: 1:23.15 200m: 1:29.86

49. Meia Stam Dwk 200504408 NT 2:56.47 +0,82
100m: 1:25.49 200m: 1:30.98

50. Lieke Brinkman ZC Borger 200800072 2:47.78 2:56.90
100m: 1:24.40 200m: 1:32.50

51. Anniek Brinkman ZC Borger 200800076 2:56.29 2:59.40
100m: 1:24.25 200m: 1:35.15

52. Benthe Hilbolling ZC Borger 200700362 3:07.68 3:01.36
100m: 1:25.43 200m: 1:35.93

53. Hannelore Buze HZ&PC Heerenveen 200801226 3:15.40 3:09.39
100m: 1:34.49 200m: 1:34.90

DIS Carmen van Klaarbergen Dz&Pc 200500562 2:26.00
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1200800121 1:08.29 1:09.65 +0,97
2. Milan Derkx SG FZC54-De Vikings 1200800681 1:18.65 1:13.36
3. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 200800017 1:19.91 1:21.33 +0,74
4. Roeland Oosterhuis Aqua 68 200800165 1:15.86 1:22.68 +0,84
5. Levi Hendriksen ZPC Hoogeveen 200800655 1:25.49 1:30.14 +0,82

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 200900070 1:14.82 1:15.38 +0,82
2. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 200900612 1:18.97 1:21.03 +0,70
3. Milou Geneuglijk Aqua 68 200900556 1:23.42 1:21.52 +0,69
4. Marjolie Spelde Thor 200900266 1:25.38 1:24.59 +0,88
5. Lieke Weerman Aqua 68 200900664 1:21.86 1:25.01
6. Ilse Jongepier Thor 201000006 1:37.08 1:29.62

Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 2:13.69 2:14.74 +0,73
100m: 1:06.33 200m: 1:08.41

2. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 2:22.02 2:31.22 +0,75
100m: 1:12.26 200m: 1:18.96

3. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 2:26.41 2:31.32 +0,67
100m: 1:14.67 200m: 1:16.65

4. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 200500231 2:27.16 2:34.05 +0,78
100m: 1:15.67 200m: 1:18.38

5. Eise van der Zee Orca 1 200501437 2:39.10 2:42.58 +0,70
100m: 1:19.24 200m: 1:23.34

6. Joachim Wolbersen Aqua 68 200600771 2:48.76 2:49.92 +0,79
100m: 1:23.94 200m: 1:25.98

7. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 200601819 2:44.74 2:50.63 +0,75
100m: 1:23.22 200m: 1:27.41

8. Jochum van Hattum Dz&Pc 200601231 2:59.34 3:09.71 +0,84
100m: 1:34.46 200m: 1:35.25
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag Senioren Open
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 2:18.99 2:22.05 +0,73
100m: 1:09.69 200m: 1:12.36

2. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 2:28.86 2:29.29 +0,64
100m: 1:12.92 200m: 1:16.37

3. Myrthe Natzijl TriVia 200400076 2:24.03 2:34.52 +0,77
* back up tijd

100m: 1:15.28 200m: 1:19.24

4. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 200503384 2:40.66 2:40.04 +0,80
100m: 1:17.65 200m: 1:22.39

5. Lisanne Ensing ReVeLie Swim Team 200600904 2:45.25 2:45.63 +0,72
100m: 1:21.26 200m: 1:24.37

6. Aniek Ausema Apexswim 200602084 2:40.82 2:46.33 +0,89
100m: 1:19.94 200m: 1:26.39

7. Suze Buikema Wetterwille 200600872 2:42.17 2:47.92 +0,71
100m: 1:22.12 200m: 1:25.80

8. Merle Stavorinus de Granaet 200400138 2:39.76 2:48.39 +0,73
100m: 1:22.11 200m: 1:26.28

9. Almyra Santing ZPC Hoogeveen 200602786 2:47.23 2:49.69 +0,64
100m: 1:21.48 200m: 1:28.21

10. Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200501418 2:44.46 2:49.96 +0,75
100m: 1:24.19 200m: 1:25.77

11. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 200800682 2:41.61 2:50.25 +0,72
* back up tijd

100m: 1:22.41 200m: 1:27.84

12. Rianne Beuker Orca 1 200402560 2:50.44 2:50.30 +0,90
100m: 1:24.91 200m: 1:25.39

13. Marle Sewüster ZC Polaris 199804104 NT 2:50.74 +0,76
100m: 1:22.36 200m: 1:28.38

14. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 200802370 2:45.43 2:51.12 +0,76
100m: 1:26.09 200m: 1:25.03

15. Carmen van Klaarbergen Dz&Pc 200500562 2:40.71 2:51.51 +0,78
16. Nynke van der Zee Orca 1 200700604 2:50.90 2:53.04 +0,89

100m: 1:25.46 200m: 1:27.58

17. Maaike van der Wal Wetterwille 200603288 2:56.92 2:57.73 +0,94
100m: 1:29.39 200m: 1:28.34

18. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200600180 2:50.79 2:59.33 +0,70
100m: 1:28.14 200m: 1:31.19

19. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1200800202 2:52.82 3:02.51 +0,76
100m: 1:30.83 200m: 1:31.68

20. Jildou van der Hoek Dz&Pc 200801654 3:03.86 3:07.14 +0,86
100m: 1:32.57 200m: 1:34.57
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 9 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
25-1-2020 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Jelle Betten Dz&Pc 200001535 23.43 24.53
2. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 25.74 25.82
3. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 200105227 26.22 26.07
4. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 1200400253 24.76 26.13
5. Quinten Stuut Aqua 68 200203239 26.12 26.23

* B tijd

Tiemen Jonkman Dz&Pc 200301193 25.75 26.23
* A tijd

7. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 25.62 26.24
8. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 24.72 26.36
9. Pascal Kok Avena 200203359 25.50 26.41

10. Hidde Betten Dz&Pc 200204819 25.47 26.43
11. Jarno Ottens Azuro 200000273 25.56 26.66
12. Senna van den Hoed HZ&PC Heerenveen 200400609 25.58 26.78
13. Erwin Boer TriVia 200302619 27.44 27.63

* A tijd

Matthijs Franswa Azuro 200303745 27.19 27.63
* B tijd

15. Sander Heinsius Dz&Pc 200400013 27.94 27.98
16. Arjen Schram Neptunia '24 198805103 28.36 28.23
17. Ruben van Veenen Zcnf'34 200400425 28.21 28.42

* B tijd

Kevin Vermeulen Aqua 68 200203849 27.64 28.42
* A tijd

19. Robin Diekema Azuro 200201431 27.27 28.55
20. Rick de Kreek Dwk 200400201 29.05 28.57
21. Niek Ottens Azuro 200400527 30.28 29.54
22. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1200602589 30.70 29.72
23. Jens Schievink Wetterwille 200304099 28.98 29.75
24. Lennard Brandsma Dz&Pc 200702645 29.17 30.05
25. Xander de Roos ZC Borger 200500655 30.20 30.08
26. David Wesseling ZC Polaris 200500251 30.97 30.29
27. Wout Kroeze Azuro 200601441 31.10 31.50
28. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 200400401 32.78 31.67
29. Jorn Kroes Azuro 200600049 31.81 32.92
30. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 200700277 32.86 32.94
31. Stijn Kooij ZC Borger 200600967 35.29 34.10
32. Jasper Dijks Orca 1 200500109 35.09 35.08
33. Hielke van der Zwaag Wetterwille 200701197 34.88 35.77
34. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 200700589 S10 35.63 36.38
35. Gertjan van der Meer Wetterwille 200701369 36.97 36.57
36. Yannick Dijks Orca 1 200700923 37.42 38.14
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
25-1-2020 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Myrna van Duijven Dz&Pc 199900252 26.28 27.53
2. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 26.67 28.06
3. Lisanne Boets ZPC Nova 200200346 28.86 28.31
4. Elin Manning ZPC Nova 200200982 29.23 28.66
5. Esmee van Peer TriVia 200201114 28.27 28.86
6. Joline Koop Aqua 68 200403174 28.32 29.05

* B tijd

Michelle van den HoofdakkerHZ&PC Heerenveen 200302708 28.33 29.05
* C tijd

Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 28.22 29.05
* A tijd

9. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1200600616 28.74 29.16
10. Ciska de Lugt Aqua 68 200503302 29.72 29.26
11. Aniek Vuist HZ&PC Heerenveen 200600958 28.70 29.42
12. Olena Dijkstra TriVia 200202624 27.74 29.63
13. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 200404280 28.78 29.71
14. Linde Kasemir ZPC Nova 200502446 29.95 29.87
15. Fardau Dikkers Wetterwille 200501722 30.44 30.16
16. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 200500868 29.00 30.19
17. Lieke Visser Apexswim 200400666 29.27 30.22
18. Xoë Stuut Aqua 68 200400754 29.08 30.23
19. Sarina Beuker Orca 1 200303454 30.21 30.66
20. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 200502098 32.51 30.67
21. Denice Koolman Zuiderzeezwemmers 200200132 28.74 30.82
22. Kimm Bakker HZ&PC Heerenveen 200403270 30.40 30.87
23. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 200400280 30.36 30.97
24. Amarins Klooster Dz&Pc 200403906 30.86 31.11
25. Guusje Kroeze Azuro 200403778 30.69 31.12
26. Elise van Egten Zcnf'34 200500300 30.88 31.17
27. Amelina Stevens Azuro 200402740 31.16 31.48
28. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 200401416 30.86 31.54

Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 200000616 29.72 31.54
30. Annemarijn Damhoff ReVeLie Swim Team 200501000 30.64 32.00
31. Esther Snijder Azuro 200501866 31.93 32.03
32. Esmée Mulder Orca 1 200402924 31.19 32.61
33. Annagreet Engelmoer Neptunia '24 200404578 32.38 32.91
34. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200300968 32.79 33.13
35. Gabriella da Silva MirandaSG FZC54-De Vikings 1200700088 33.59 33.22

* B tijd

Yanou Vaessen Dwk 200603666 32.69 33.22
* A tijd

37. Annick van Eeuwijk Wetterwille 200801798 33.13 33.33
38. Lotte van der Werf Wetterwille 200703336 33.38 33.48
39. Amber Godlieb Azuro 200702978 33.15 34.34
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd RT

40. Nienke Koop Aqua 68 200800884 34.63 34.36
41. Meia Stam Dwk 200504408 35.55 34.48
42. Ilana Gentile Orca 1 200801558 37.27 34.59
43. Anniek Brinkman ZC Borger 200800076 33.93 34.73
44. Lieke Brinkman ZC Borger 200800072 33.90 34.83
45. Sophie Eloise Nienhuis Wetterwille 200801514 36.28 34.89
46. Annelie Klinkhamer ZC Borger 200702606 34.31 35.09
47. Yke Spelde Thor 200700208 36.17 35.32
48. Lynn Kamman Aqua 68 200800954 35.20 35.34
49. Jenthe Visser Dz&Pc 200800604 35.80 35.59
50. Amke Kersten Apexswim 200802816 39.50 35.86
51. Benthe Hilbolling ZC Borger 200700362 37.24 38.17
DIS Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 198302762 S14 43.44

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Matthijs van Meerendonk TriVia 199900375 54.32 57.60 +0,67
2. Erik Nijholt Dz&Pc 199401349 56.59 58.90 +0,78
3. Emile Dost ZC Borger 200100731 1:00.07 1:00.04 +0,75
4. Richard Kuipers TriVia 199704171 58.66 1:01.01
5. David Kuipers Orca 1 200003633 59.58 1:03.42 +0,82
6. Frederik Adema de Granaet 200300253 1:03.34 1:04.10
7. Lars Meyer ZPC Nova 200002225 1:04.21 1:04.48 +0,73
8. Mats Meyer ZPC Nova 200500095 1:04.66 1:04.93 +0,79
9. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 1:03.71 1:05.31 +0,80

10. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 199604181 1:05.75 1:05.55
11. Jurek Frik Azuro 200203335 1:06.77 1:07.08 +0,84
12. Ruben Kommerie Dz&Pc 200401105 1:07.17 1:08.38 +0,75
13. Thomas Boer ZC Polaris 200600769 NT 1:08.45 +0,76
14. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1200401389 1:09.08 1:09.72
15. Djurre van der Wal Apexswim 200500301 1:11.61 1:11.30
16. Joël Malda Orca 1 200301017 1:03.65 1:13.35
17. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 1:15.12 1:17.05 +0,72
18. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 1:15.53 1:17.48 +0,77
19. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 200600065 1:18.89 1:18.86 +0,80
20. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 200400401 1:24.13 1:22.74
21. Justin de Boer Zuiderzeezwemmers 200603505 1:43.63 1:25.30 +0,82



Uitslag
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Dz&Pc 26-1-2020 9:44 - pagina 12

Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 1:02.82 1:05.90 +0,85
2. Luca Ebbinge Dz&Pc 199802406 1:06.18 1:09.14 +0,71
3. Emma Hofstee TriVia 200401282 1:05.72 1:09.25
4. Amber Koning Azuro 200202842 1:05.59 1:09.33 +0,85
5. Yara van Kalmthout ZPC Nova 200200984 1:09.87 1:09.36
6. Willemein Hoving TriVia 199800106 1:07.69 1:11.88 +0,75
7. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 1:09.18 1:13.06
8. Kamina van Osch Aqua 68 200603974 1:14.06 1:14.54
9. Anneke vd Laan Orca 1 200201154 1:13.21 1:17.19 +0,88

10. Nienke Bakker TriVia 200501178 1:11.74 1:17.57 +0,77
11. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 200601672 1:10.71 1:17.64 +0,84
12. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 200602336 1:27.52 1:18.55
13. Maike van der Heide Apexswim 200500828 1:15.69 1:19.32 +0,79
14. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 200502098 1:18.36 1:19.47
15. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 1:23.66 1:22.33 +0,84
16. Linde Fortuin Orca 1 200801530 1:25.94 1:23.16 +0,73
17. Monique Tienstra TriVia 200600354 1:15.63 1:23.67 +0,84
18. Veerle Tuinema Orca 1 200701480 1:22.69 1:24.93
19. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 200700082 1:23.32 1:25.09 +0,88
20. Julia Agricola Dz&Pc 200800266 1:25.72 1:26.20 +0,79
21. Riemke Tinnevelt ZPC Hoogeveen 200503018 1:23.43 1:26.56 +0,83
22. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 1:34.68 1:33.42 +0,94
DIS Samijn Janine Wiersma Orca 1 200403130 1:24.54

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Amelina Stevens Azuro 200402740 1:26.81
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
25-1-2020 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Tiemen Jonkman Dz&Pc 200301193 31.18 32.51
2. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 200300431 34.46 34.26
3. Robin Diekema Azuro 200201431 32.95 35.41
4. Jesper Boets ZPC Nova 200400149 35.61 36.00
5. Arend Vlasma Zcnf'34 200403373 37.82 36.63
6. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 37.16 37.65
7. Rick Smit Aqua 68 200602435 40.92 38.92
8. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 200701831 39.33 40.16
9. Joachim Wolbersen Aqua 68 200600771 40.90 42.08

* B tijd

Niek Ottens Azuro 200400527 42.16 42.08
* A Tijd
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

11. Eise van der Zee Orca 1 200501437 41.00 42.18
12. Jasper Dijks Orca 1 200500109 47.43 48.61
13. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 200700589 SB9 47.50 49.71
14. Gertjan van der Meer Wetterwille 200701369 51.42 54.56

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
25-1-2020 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 200403016 34.78 35.38
2. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 36.01 36.57
3. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 200502870 38.01 37.01
4. Senna Levering Dwk 200603892 40.64 39.88
5. Nora Baljé ReVeLie Swim Team 200503228 37.43 40.07
6. Sterre van der Wal Apexswim 200502356 38.00 40.11
7. Elin Manning ZPC Nova 200200982 NT 40.46
8. Esmée Mulder Orca 1 200402924 38.56 40.61
9. Linde Kasemir ZPC Nova 200502446 42.14 40.62

10. Megan Meinds ZPC Nova 200400238 39.94 40.92
11. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 200700484 41.80 41.20
12. Fardau Dikkers Wetterwille 200501722 38.60 41.28
13. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1200600616 40.29 41.42
14. Leona Ronda Orca 1 200603772 39.39 41.64
15. Imke Boontjes Aqua 68 200600386 39.66 41.74
16. Lisanne Ensing ReVeLie Swim Team 200600904 41.30 42.06
17. Kimm Bakker HZ&PC Heerenveen 200403270 39.90 42.25

* B tijd

Sterre Huizinga Dz&Pc 200401348 39.70 42.25
* A tijd

Joyce Toonstra Neptunia '24 200501298 41.06 42.25
* C tijd

20. Cynthia Koolman Zuiderzeezwemmers 200300232 43.04 42.62
21. Esther Snijder Azuro 200501866 41.26 43.19
22. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 46.52 43.23
23. Nynke van der Zee Orca 1 200700604 42.96 43.58
24. Yke Spelde Thor 200700208 48.30 44.73
25. Meia Stam Dwk 200504408 43.70 45.99
26. Jildou van der Hoek Dz&Pc 200801654 46.03 48.98
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 200300353 2:13.18 2:18.55
100m: 1:06.82 200m: 1:11.73

2. Darren Chen ZC Borger 200001149 2:12.65 2:20.46 +0,70
100m: 1:06.97 200m: 1:13.49

3. Colin Bes ZC Polaris 200500201 2:24.62 2:20.79 +0,82
100m: 1:06.84 200m: 1:13.95

4. Quinn Heederik ZPC Hoogeveen 200400093 2:29.96 2:24.31
100m: 1:08.04 200m: 1:16.27

5. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 2:26.25 2:26.24
100m: 1:11.39 200m: 1:14.85

6. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1200500019 2:24.67 2:31.97 +0,82
100m: 1:14.11 200m: 1:17.86

7. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 200500231 2:32.80 2:35.02 +0,80
100m: 1:13.97 200m: 1:21.05

8. Ruben van Veenen Zcnf'34 200400425 2:34.99 2:35.40 +0,66
100m: 1:14.86 200m: 1:20.54

9. Cai Mink ZPC Hoogeveen 200601683 2:31.94 2:39.23 +0,88
100m: 1:15.95 200m: 1:23.28

10. Rick de Kreek Dwk 200400201 2:38.55 2:42.91
100m: 1:17.51 200m: 1:25.40

11. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 200503015 2:40.09 2:42.98 +0,77
100m: 1:19.31 200m: 1:23.67

12. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1200700345 2:44.06 2:48.98 +0,66
100m: 1:24.63 200m: 1:24.35

13. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 200601819 2:56.96 2:49.00 +0,89
100m: 1:24.07 200m: 1:24.93

14. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1200602589 2:45.99 2:51.05
100m: 1:24.44 200m: 1:26.61

15. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 200700385 2:56.25 3:05.03
100m: 1:32.83 200m: 1:32.20
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 16 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Silke Holkenborg Vzc 200100292 2:16.10 2:23.48 +0,78
100m: 1:08.36 200m: 1:15.12

2. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 2:23.25 2:27.43 +0,80
100m: 1:08.20 200m: 1:19.23

3. Janna van Kooten TriVia 200404584 2:21.37 2:27.76
100m: 1:10.40 200m: 1:17.36

4. Myrna van Duijven Dz&Pc 199900252 2:19.87 2:28.14 +0,78
100m: 1:09.32 200m: 1:18.82

5. Lisanne Boets ZPC Nova 200200346 2:37.23 2:34.52 +0,89
100m: 1:12.60 200m: 1:21.92

6. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 2:34.98 2:38.67
100m: 1:13.29 200m: 1:25.38

7. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 2:30.91 2:38.81 +0,78
100m: 1:15.89 200m: 1:22.92

8. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 2:35.32 2:39.69 +0,92
100m: 1:14.65 200m: 1:25.04

9. Chantal Tiesinga HZ&PC Heerenveen 200302452 2:35.15 2:42.00 +0,86
100m: 1:17.57 200m: 1:24.43

10. Fleur Bos Orca 1 200500674 2:34.87 2:43.36
100m: 1:17.69 200m: 1:25.67

11. Sarina Beuker Orca 1 200303454 2:40.41 2:46.34 +0,67
100m: 1:19.08 200m: 1:27.26

12. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 200403016 2:41.48 2:46.45
100m: 1:20.44 200m: 1:26.01

13. Aniek Ausema Apexswim 200602084 2:48.55 2:47.67
100m: 1:21.17 200m: 1:26.50

14. Kimm Bakker HZ&PC Heerenveen 200403270 2:51.43 2:48.25
100m: 1:19.39 200m: 1:28.86

15. Rianne Beuker Orca 1 200402560 2:45.97 2:48.26 +0,91
100m: 1:20.76 200m: 1:27.50

16. Merle Stavorinus de Granaet 200400138 2:43.18 2:49.57 +0,81
100m: 1:21.45 200m: 1:28.12

17. Nienke Bakker TriVia 200501178 2:40.54 2:49.86 +0,80
100m: 1:21.08 200m: 1:28.78

18. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 2:42.86 2:50.01 +0,88
100m: 1:20.31 200m: 1:29.70

19. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 2:38.01 2:51.07
100m: 1:17.87 200m: 1:33.20

20. Amber Tiesinga HZ&PC Heerenveen 200600782 2:42.69 2:51.88
100m: 1:23.91 200m: 1:27.97
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 16, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd RT

21. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 2:44.65 2:52.13 +0,88
100m: 1:21.40 200m: 1:30.73

22. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 200401416 2:45.56 2:52.71
100m: 1:22.61 200m: 1:30.10

23. Jorylyn Kaijser ZC Borger 200700036 2:56.32 2:52.79 +0,76
100m: 1:21.89 200m: 1:30.90

24. Sanne van Dijk Zuiderzeezwemmers 200502098 2:47.24 2:54.58 +0,83
25. Aniek Vuist HZ&PC Heerenveen 200600958 2:54.41 2:55.88 +0,78

100m: 1:21.78 200m: 1:34.10

26. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 2:55.54 2:57.82
100m: 1:23.73 200m: 1:34.09

27. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 200800804 2:52.60 2:57.87 +0,89
100m: 1:26.44 200m: 1:31.43

28. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 200802370 2:57.52 3:01.14 +0,79
100m: 1:25.51 200m: 1:35.63

29. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 200800682 2:52.45 3:02.26 +0,76
100m: 1:26.13 200m: 1:36.13

30. Annick van Eeuwijk Wetterwille 200801798 3:06.58 3:07.11 +1,00
100m: 1:29.57 200m: 1:37.54

31. Gabriella da Silva MirandaSG FZC54-De Vikings 1200700088 3:01.55 3:08.87
100m: 1:28.06 200m: 1:40.81

32. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1200800202 3:02.30 3:14.02
100m: 1:34.04 200m: 1:39.98

Programmanr. 17 Jongens, 100m rugslag Minioren 4,5,6
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1200800121 1:14.40 1:18.24 +0,78
2. Milan Derkx SG FZC54-De Vikings 1200800681 1:28.52 1:28.24 +0,76
3. Jay Wesseling ZPC Hoogeveen 200800017 1:26.52 1:28.34 +0,88
4. Levi Hendriksen ZPC Hoogeveen 200800655 1:30.51 1:36.64 +0,93

DIS Roeland Oosterhuis Aqua 68 200800165 1:28.96
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 200900070 1:28.89 1:27.98 +0,87
2. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 200900612 1:27.10 1:28.92 +0,75
3. Milou Geneuglijk Aqua 68 200900556 1:31.92 1:31.80 +0,65
4. Lieke Weerman Aqua 68 200900664 1:33.66 1:35.88 +0,87
5. Marjolie Spelde Thor 200900266 1:33.80 1:36.44 +0,74
6. Ilse Jongepier Thor 201000006 1:41.43 1:43.98 +0,79

Programmanr. 19 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Jelle Betten Dz&Pc 200001535 54.75 59.21 +0,62
2. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 1:01.66 1:02.18 +0,70
3. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 1200400253 58.66 1:04.15 +0,68
4. Richard Kuipers TriVia 199704171 59.14 1:04.90 +0,80
5. Mats Meyer ZPC Nova 200500095 1:08.28 1:06.89 +0,67
6. Marc Manning ZPC Nova 200400167 1:10.57 1:08.44 +0,67
7. David Kuipers Orca 1 200003633 1:06.52 1:09.23 +0,81
8. Jarno Ottens Azuro 200000273 1:04.33 1:09.84 +0,69
9. Thomas Boer ZC Polaris 200600769 1:13.55 1:09.96 +0,76

10. Ruben Kommerie Dz&Pc 200401105 1:12.22 1:11.30 +0,67
11. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 200105227 1:12.32 1:11.84 +0,78
12. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 1:07.25 1:12.25 +0,71
13. Hidde Betten Dz&Pc 200204819 1:07.19 1:12.76 +0,93
14. Djurre van der Wal Apexswim 200500301 1:14.56 1:14.74 +0,69
15. Lennard Brandsma Dz&Pc 200702645 1:12.02 1:15.83 +0,72
16. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 1:14.04 1:16.84 +0,63
17. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 200600065 1:13.97 1:18.24 +0,80
18. Wout Kroeze Azuro 200601441 1:15.52 1:18.97 +0,91
19. Rick Smit Aqua 68 200602435 1:20.97 1:27.10 +0,67
20. Jasper Dijks Orca 1 200500109 1:24.15 1:28.09 +0,71
21. Jochum van Hattum Dz&Pc 200601231 1:26.77 1:29.56 +0,81
22. Yannick Dijks Orca 1 200700923 1:30.08 1:35.17 +0,88
23. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 200700589 S10 1:30.89 1:35.62
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 20 Dames, 100m rugslag Senioren Open
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Marieke Tienstra TriVia 199900302 59.28 1:05.03 +0,71
2. Yara van Kalmthout ZPC Nova 200200984 1:07.33 1:07.12 +0,70
3. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 1:07.68 1:07.86 +0,70
4. Joline Koop Aqua 68 200403174 1:05.48 1:10.31 +0,65
5. Myrthe Natzijl TriVia 200400076 1:07.13 1:11.83 +0,77
6. Ciska de Lugt Aqua 68 200503302 1:08.49 1:12.98 +0,68
7. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 1:08.09 1:13.86 +0,69
8. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 200503384 1:14.48 1:14.91 +0,90
9. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 200600610 1:11.90 1:14.97 +0,65

10. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1200500254 1:07.00 1:15.09 +0,72
11. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 200500426 1:12.39 1:16.05 +0,75
12. Xoë Stuut Aqua 68 200400754 1:14.93 1:17.20 +0,76
13. Marle Sewüster ZC Polaris 199804104 1:17.38 1:17.23 +0,74
14. Almyra Santing ZPC Hoogeveen 200602786 1:15.68 1:18.70 +0,67
15. Guusje Kroeze Azuro 200403778 1:15.37 1:18.96 +0,71
16. Leona Ronda Orca 1 200603772 1:17.85 1:18.97 +0,84
17. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 200601672 1:11.38 1:19.37 +0,67
18. Kamina van Osch Aqua 68 200603974 1:15.02 1:19.40 +0,67
19. Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200501418 1:15.86 1:19.59 +0,78
20. Robin Meide van der ZC Polaris 200601778 1:18.61 1:19.85 +0,84
21. Suze Buikema Wetterwille 200600872 1:17.38 1:20.23 +0,77
22. Megan Meinds ZPC Nova 200400238 1:18.09 1:20.33 +0,72
23. Sanne Bosker Azuro 200702976 1:19.11 1:20.94 +0,75
24. Yanou Vaessen Dwk 200603666 1:24.57 1:22.86 +0,70
25. Linde Fortuin Orca 1 200801530 1:20.11 1:23.50 +0,70
26. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 1:23.52 1:23.77 +0,78
27. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 200500868 1:15.26 1:23.90 +0,74
28. Maaike van der Wal Wetterwille 200603288 1:27.71 1:25.88 +0,90
29. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 200801826 1:23.66 1:26.65
30. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 200801404 1:27.38 1:28.08 +0,82
31. Vienna Maura Delea SG FZC54-De Vikings 1200800962 1:25.64 1:28.58 +0,85
32. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 1:18.78 1:28.60 +0,66
33. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200300968 1:25.86 1:28.89 +0,66
34. Luesza Siahaija Aqua 68 200801316 1:27.26 1:30.56 +0,78
35. Lieke Brinkman ZC Borger 200800072 1:24.81 1:32.19 +0,72
36. Amke Kersten Apexswim 200802816 1:32.86 1:32.21 +0,91
37. Anniek Brinkman ZC Borger 200800076 1:28.91 1:34.30 +0,64
38. Benthe Hilbolling ZC Borger 200700362 1:34.35 1:40.64 +0,78
39. Hannelore Buze HZ&PC Heerenveen 200801226 1:37.91 1:42.65 +0,81
40. Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 198302762 S14 1:56.26 1:57.50 +1,05
DIS Nienke Koop Aqua 68 200800884 1:23.62

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Michelle van den HoofdakkerHZ&PC Heerenveen 200302708 1:07.21
RA - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 21 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Emile Dost ZC Borger 200100731 2:30.81 2:29.78
100m: 1:12.65 200m: 1:17.13

2. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 2:44.35 2:41.83 +0,78
100m: 1:18.28 200m: 1:23.55

3. Pascal Kok Avena 200203359 2:39.00 2:53.38 +0,78
100m: 1:23.80 200m: 1:29.58

4. Arend Vlasma Zcnf'34 200403373 3:00.17 2:56.59 +0,90
100m: 1:25.96 200m: 1:30.63

5. David Wesseling ZC Polaris 200500251 2:59.15 2:59.07 +0,78
100m: 1:27.88 200m: 1:31.19

6. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 2:52.19 2:59.32
100m: 1:28.33 200m: 1:30.99

7. Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 1200601917 2:58.55 3:04.85
100m: 1:27.47 200m: 1:37.38

8. Jorn Kroes Azuro 200600049 3:03.08 3:09.93 +0,76
100m: 1:33.81 200m: 1:36.12

9. Stijn Kooij ZC Borger 200600967 3:27.25 3:28.39
100m: 1:37.18 200m: 1:51.21

DIS Senna Hof Dz&Pc 200600761 2:30.08
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 22 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 2:42.36 2:50.68 +0,85
100m: 1:21.78 200m: 1:28.90

2. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 200403016 2:46.63 2:53.18
100m: 1:24.07 200m: 1:29.11

3. Anneke vd Laan Orca 1 200201154 2:44.74 2:56.66 +0,86
100m: 1:25.62 200m: 1:31.04

4. Riemke Tinnevelt ZPC Hoogeveen 200503018 2:56.32 3:05.07 +0,83
100m: 1:28.94 200m: 1:36.13

5. Nora Baljé ReVeLie Swim Team 200503228 2:58.14 3:05.52 +0,88
100m: 1:28.63 200m: 1:36.89

6. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 200602336 3:10.07 3:10.93 +0,89
100m: 1:32.49 200m: 1:38.44

7. Senna Levering Dwk 200603892 3:19.04 3:11.36 +0,83
100m: 1:33.61 200m: 1:37.75
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 22, Dames, 200m schoolslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd RT

8. Imke Boontjes Aqua 68 200600386 2:59.20 3:11.77
100m: 1:32.84 200m: 1:38.93

9. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 200700082 3:19.10 3:14.13 +0,86
100m: 1:33.98 200m: 1:40.15

10. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 200700484 3:21.09 3:15.00
100m: 1:34.89 200m: 1:40.11

11. Roos de Jong Zcnf'34 200302948 3:13.58 3:15.34 +0,89
100m: 1:34.85 200m: 1:40.49

12. Cynthia Koolman Zuiderzeezwemmers 200300232 3:09.93 3:15.39
100m: 1:32.86 200m: 1:42.53

13. Indy Stubbe Azuro 200504028 3:13.59 3:18.14 +0,89
100m: 1:34.56 200m: 1:43.58

14. Annelie Klinkhamer ZC Borger 200702606 3:18.24 3:26.37
100m: 1:38.36 200m: 1:48.01

15. Lynn Kamman Aqua 68 200800954 3:26.34 3:26.80 +0,78
100m: 1:41.26 200m: 1:45.54

16. Janiek Minnema Avena 200700452 3:19.19 3:28.67
100m: 1:40.16 200m: 1:48.51

Programmanr. 23 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Erik Nijholt Dz&Pc 199401349 51.10 53.21 +0,75
2. Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 200300353 57.57 57.01 +0,82
3. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 54.50 58.02 +0,84
4. Colin Bes ZC Polaris 200500201 56.70 58.08
5. Senna van den Hoed HZ&PC Heerenveen 200400609 55.71 58.09 +0,78
6. Frederik Adema de Granaet 200300253 56.03 58.25
7. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 55.54 58.32 +0,71
8. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 199604181 57.76 58.59
9. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 58.71 58.63

10. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 59.49 58.91 +0,77
11. Quinten Stuut Aqua 68 200203239 57.08 58.98 +0,76
12. Quinn Heederik ZPC Hoogeveen 200400093 1:03.22 59.40

Hidde Betten Dz&Pc 200204819 55.37 59.40
14. Lars Meyer ZPC Nova 200002225 58.55 1:00.33 +0,79
15. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1200500019 58.93 1:00.76 +0,85
16. Mats Meyer ZPC Nova 200500095 1:00.68 1:00.81 +0,80
17. Jurek Frik Azuro 200203335 58.77 1:00.84
18. Erwin Boer TriVia 200302619 58.53 1:00.90 +0,83
19. Sander Heinsius Dz&Pc 200400013 59.99 1:01.16
20. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1200401389 59.25 1:01.72 +0,75
21. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 1:01.39 1:02.52
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 23, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

22. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 200500231 1:00.58 1:03.04 +0,74
23. Matthijs Franswa Azuro 200303745 1:02.22 1:03.26 +0,80
24. Joël Malda Orca 1 200301017 57.65 1:03.38 +0,75
25. Jesper Boets ZPC Nova 200400149 1:04.68 1:03.59 +0,93
26. Kevin Vermeulen Aqua 68 200203849 1:01.37 1:03.63
27. Marc Manning ZPC Nova 200400167 1:01.56 1:03.66 +0,78
28. Rick de Kreek Dwk 200400201 1:04.69 1:04.13
29. Cai Mink ZPC Hoogeveen 200601683 1:01.66 1:05.30 +0,80
30. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 200503015 1:03.52 1:05.95 +0,81
31. Arjen Schram Neptunia '24 198805103 1:05.07 1:06.39
32. Jens Schievink Wetterwille 200304099 1:07.32 1:07.68 +0,72
33. Justin de Boer Zuiderzeezwemmers 200603505 1:08.96 1:08.09 +0,82
34. Xander de Roos ZC Borger 200500655 1:05.13 1:08.11 +0,85
35. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1200700345 1:06.16 1:08.42 +0,69
36. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 200601819 1:15.60 1:09.34
37. Rick Smit Aqua 68 200602435 1:10.92 1:09.71
38. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 200701831 1:09.22 1:10.00 +0,84
39. Joachim Wolbersen Aqua 68 200600771 1:08.11 1:10.08
40. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 200700277 1:11.45 1:12.03 +0,83
41. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 200700385 1:10.55 1:12.48
42. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 200400401 1:12.91 1:12.75 +0,94
43. Daniël Malda Orca 1 200700281 1:13.60 1:16.66 +0,79
44. Hielke van der Zwaag Wetterwille 200701197 1:19.42 1:21.33 +0,74
45. Gertjan van der Meer Wetterwille 200701369 1:23.54 1:24.89
46. Yannick Dijks Orca 1 200700923 1:21.46 1:30.15 +0,98

Programmanr. 24 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
25-1-2020 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Laura Setz ZPC Nova 200000130 58.47 58.58
2. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 57.50 1:00.39 +0,79
3. Lisanne Boets ZPC Nova 200200346 1:02.17 1:01.85 +0,85
4. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 58.70 1:02.26 +0,83
5. Esmee van Peer TriVia 200201114 1:01.29 1:02.55 +0,89
6. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 57.84 1:02.57 +0,79
7. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 1:00.38 1:02.93
8. Emma Hofstee TriVia 200401282 1:01.16 1:03.08 +0,89
9. Elin Manning ZPC Nova 200200982 1:05.15 1:03.40 +0,73

10. Luca Ebbinge Dz&Pc 199802406 1:00.19 1:03.43 +0,66
11. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 1:02.70 1:04.33
12. Joline Koop Aqua 68 200403174 1:01.23 1:04.67 +0,76
13. Merle Stavorinus de Granaet 200400138 1:03.91 1:04.70 +0,80
14. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 200404280 1:02.31 1:05.65
15. Chantal Tiesinga HZ&PC Heerenveen 200302452 1:02.12 1:05.70
16. Ciska de Lugt Aqua 68 200503302 1:04.23 1:05.82
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 24, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd RT

16. Kamina van Osch Aqua 68 200603974 1:03.55 1:05.82 +0,73
18. Linde Kasemir ZPC Nova 200502446 1:05.34 1:05.95
19. Evelien de Jong Neptunia '24 199805316 1:06.77 1:06.09 +0,76
20. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1200600616 1:03.13 1:06.89 +0,93
21. Fleur Bos Orca 1 200500674 1:03.64 1:07.25
22. Lieke Visser Apexswim 200400666 1:04.09 1:07.43 +0,83
23. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 1:03.42 1:07.55 +0,79

Carmen van Klaarbergen Dz&Pc 200500562 1:04.64 1:07.55
25. Kimm Bakker HZ&PC Heerenveen 200403270 1:07.74 1:07.90 +1,06
26. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 200504646 1:05.69 1:08.37
27. Lisanne Ensing ReVeLie Swim Team 200600904 1:08.13 1:08.38 +0,79
28. Aniek Vuist HZ&PC Heerenveen 200600958 1:04.90 1:08.40 +0,84
29. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 1:05.51 1:08.81 +0,83
30. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 1:07.16 1:08.89
31. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 1:05.94 1:09.00 +0,88
32. Olena Dijkstra TriVia 200202624 1:00.80 1:09.03
33. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 200401416 1:05.93 1:09.07 +0,76
34. Maike van der Heide Apexswim 200500828 1:05.19 1:09.08 +0,82
35. Sterre van der Wal Apexswim 200502356 1:06.59 1:09.25 +0,89
36. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 200503384 1:05.77 1:09.55 +0,80
37. Julia Agricola Dz&Pc 200800266 1:09.08 1:09.89
38. Denice Koolman Zuiderzeezwemmers 200200132 1:02.20 1:10.03 +0,74
39. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 200400280 1:05.67 1:10.11 +0,72
40. Amarins Klooster Dz&Pc 200403906 1:07.32 1:10.19
41. Sanne Bosker Azuro 200702976 1:08.64 1:10.24 +0,76
42. Nienke Bakker TriVia 200501178 1:05.73 1:10.45
43. Sterre Huizinga Dz&Pc 200401348 1:07.96 1:10.87 +0,96
44. Amelina Stevens Azuro 200402740 1:10.28 1:10.92
45. Elise van Egten Zcnf'34 200500300 1:14.39 1:11.01 +0,81
46. Almyra Santing ZPC Hoogeveen 200602786 1:08.96 1:11.34
47. Amber Tiesinga HZ&PC Heerenveen 200600782 1:09.59 1:11.52 +0,92

Marieke Grootendorst Azuro 200500794 1:09.23 1:11.52 +0,85
49. Heleen Spelde Fransens Thor 197901358 1:09.88 1:11.54 +0,94
50. Suze Buikema Wetterwille 200600872 1:08.36 1:11.88
51. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 1:09.71 1:12.39 +0,89
52. Annemarijn Damhoff ReVeLie Swim Team 200501000 1:06.19 1:12.57
53. Annagreet Engelmoer Neptunia '24 200404578 1:11.86 1:12.70 +0,84
54. Jorylyn Kaijser ZC Borger 200700036 1:12.61 1:12.82
55. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 200802370 1:10.39 1:12.89
56. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 200800804 1:09.61 1:13.21
57. Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200501418 1:09.45 1:13.33 +0,77
58. Monique Tienstra TriVia 200600354 1:11.42 1:13.48 +0,80
59. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 1:13.18 1:13.77 +0,80
60. Annick van Eeuwijk Wetterwille 200801798 1:14.87 1:14.36
61. Samijn Janine Wiersma Orca 1 200403130 1:13.81 1:14.38
62. Lotte van der Werf Wetterwille 200703336 1:14.15 1:15.23 +0,84
63. Veerle Tuinema Orca 1 200701480 1:12.76 1:15.62 +0,88
64. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 200801826 1:14.08 1:15.99 +0,82
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Limietwedstrijd LB DZ&PC
Drachten, 25-01-2020

Programmanr. 24, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd RT

65. Gabriella da Silva MirandaSG FZC54-De Vikings 1200700088 1:13.39 1:17.30
66. Ilana Gentile Orca 1 200801558 1:28.42 1:17.51
67. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 200800682 1:10.83 1:17.76 +0,96
68. Vienna Maura Delea SG FZC54-De Vikings 1200800962 1:17.42 1:17.90
69. Joyce Toonstra Neptunia '24 200501298 1:14.93 1:18.34 +0,84
70. Luesza Siahaija Aqua 68 200801316 1:17.02 1:18.46
71. Amber Godlieb Azuro 200702978 1:15.45 1:18.47 +0,89
72. Jildou van der Hoek Dz&Pc 200801654 1:19.03 1:19.70 +0,76
73. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 1:08.44 1:19.89 +0,76
74. Sophie Eloise Nienhuis Wetterwille 200801514 1:18.89 1:20.78 +0,85
75. Nienke Koop Aqua 68 200800884 1:19.83 1:21.12
76. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 200801404 1:20.79 1:21.98 +0,86
77. Yke Spelde Thor 200700208 1:26.29 1:23.10


